Vale.

*b* Ita Ms. Bess. Fuld. & Bd. Sch.

¶ ? (:) ? ¶

EPIST.

## SYMMACHUS IULIANO RUSTICO.

**D**E CET ut literas meas frequenter efflagites, nec tamen convenit, ut de silentio grave quippiam suspiceris. Oblitum me tui quod in hanc diem siluerim, censuisti. An ita vel mei animi fides in clara *a* est, vel tui meriti angusta *b* momenta, ut huic de me opinioni locus esse debuerit? Quare amicitia communis plus accepit iniuriæ ex tuâ suspicione, quam ex meo silentio. Minus est enim, necessitate officium deferere, *c* quam voluntate præpropeitâ iudicare. Putas solemnî genere defensionis levare peccatum? Diu afui, longa oçia in secessu ruris exegi, tabellarij defuerunt. Hæc si vera plerumque sunt, tamen assiduitate detrita in invidiam mendacij reciderunt. Meæ occupationes ab usu remotæ, nihil mediocre protendunt, cuius rem familiarem nova incessit adfinitas, contra rationem legum, felicitatem temporum, cõsensum parentum, pacta majorum. Sed reprimam me, neque his querelis ulterius immorabor: quas tabellarius si veritati amicus est, explicabit. Ita fiet, ut & tibi cognitio gestorum plena proveniat, & ego excusationem meam potius indicasse videar, quam dolorem. Vale.

*a Ita vulg.  
b Alij mō  
numenta.*

*c Ita Ms.  
Fuid Bessar*

## EPIST. V.

## SYMMACHUS IULIANO RUSTICO.

**A**IUNT qui callent rhetoricam disciplinam, nihil esse controversiæ, ubi eadem partium *d* iura sunt. Imaginem propositæ rei postulas? Mitto decantatas iudicialium meditationum fictiones, & inania simulacra causarum. Vel hæc silentij nostri diuturnitas materiæ talis exemplum est. Objicies mihi dissimulati officij negligentiam: in te *e* hæc referetur oratio. Ergò quia pares sumus, dulce colladium est, ut cum altero neuter expostulet. Veniam quam dederis

*d Alij iusta.  
Vt lib. 4. ep.  
49. & lib. 6.  
epist. 60.*

*e Ita Mercor.  
& Sch. Ed.*

impe-

Impetrabis. Sed cur æquis tecum conditionibus ago? Iam mea causa melior, qui prior emendo utriusque delictum. Videro quæ tua futura sit in referendo termode curatio. *a* Ego in viam redxi amicitia nostræ fortunatum stuporem; neque ex eâ te affecto gratiam. Satis mihi laudis est, invidiam silentij diluissè. Vale.

## EPIST. VI.

## SYMMACHUS IULIANO RUSTICO.

**S**OLET quidem ægritudines animi ratio mitigare; sed fortuna nostræ tantum vulnus est, ut ei ne tua quidem delensifica & suada facundia cicatricem possit obducere. Fors fuit *b* an dies longa quandoque hebetet laxatum dolorem: siquidem malis omnibus finis de tempore venit. Interim frigent verba solantium, neque aures applicat consilijs bonis surdus ex injuriâ animus. Tertius hic mihi de optimis fratribus luctus est. Post tot miserias quis non putet me dedidicisse patientiam? At quando imbecilliores nos ipse casus invenerit, tanto magis doleo. Nunc & illa crudeſcunt, quibus stuporem diurnitas fecerat. Ictus enim novissimus etiam veteres plagas dolore rescindit. Nec ignoro multa invicti animi exempla posse referri. Pericles amissis recens liberis venit in Curiam: sed patriæ causa cogebat. Anaxagoram *c* Philosophum gravis de filio nuncius a disputationibus non retraxit: sed Philosophiæ deferebat calamitatis suæ negligentiam. *d* M. Horatius morte pignoris cognitâ cadaver *e* efferrî iussit: sed hac constantia esse debuit, qui Capitolium dedicabat. Vides quis mihi sit animus: & tamen vita ducenda est. Amor enim lucis a naturâ datus fulcit infirmitatem doloris. Pænè præterij, quod fuerat inter prima collocandum. Cumulatissimas gratias ago, quod Projectum familiarem nostrum avulsum contubernio tuo, meo solatio deputasti. Ex hoc intelligo, quanta necessitas fecerit ne venires. Ego tamen qui te ipsum non potui, vidi ani-